I I l'] r*-
J YY\

Lucas do Rio VerdeMT
--..-F

PORTARIA N' I93, DE 01 OUTUBRO DE2024.

Conceder Licença Prêmio a servidora concursada o
Edilene Emília de Moraes.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Sewiço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do fuo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

confcridas,

RE,SOLVE:

Art. lo Conceder LICENÇA PRÊMIO a servidora EDILENE, EMILIA DE MORAES,
ocupante do cargo de Aiudante Administrativo - 40H lotado no SAAB Serviço Autônomo de

Água e Iisgoto de Lucas do Rio Verde - M'I'. no período de 0lllDt2l24 a 3011012024

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 01

de outubro de 2024.

Art. 3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas Rio Verde, 01 de outubro de 2024.

FOSSATTI

l)ubliquc-se c Cumpre-se

Dirctor Er o do SAAE

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Jt